
   ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7       CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

         Số: 124/QĐ-THPĐ                             Quận 7, ngày 18 tháng 9 năm 2019. 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc thành lập ban kiểm tra nội bộ nhà trường  

Năm học 2019-2020 

_________________ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG 
 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 

12 năm 2010 và Thông tư số 50/2012/ ngày 18/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ban hành Điều lệ Trường Tiểu học; 

Căn cứ Chỉ thị số 2268/CT-BGDĐT ngày 08 tháng 8 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục về nhiệm vụ và giải pháp năm học 2019 - 2020 của ngành Giáo dục; 

Căn cứ văn bản số 2992/GDĐT-TTr ngày 26 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn xây dựng kế hoạch kiểm tra của Phòng 

GD&ĐT; 

Căn cứ công văn số 1142/KH-GDĐT-TH ngày 06 tháng 9 năm 2019 của Bậc tiểu học 

Phòng Giáo dục Đào tạo Quận 7 về Kế hoạch công tác giáo dục tiểu học năm học 2019- 

2020; 

Căn cứ kế hoạch năm học 119/KH-THPĐ ngày 18 tháng 9 năm 2019 của trường tiểu 

học Phù Đổng về việc triển khai phương hướng thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020; 

 Xét năng lực về đạo đức, chuyên môn của cán bộ, giáo viên,   
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ của nhà trường năm học 2019 – 2020 gồm 

các ông/bà có tên theo danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Các thành viên ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ kiểm tra 

theo kế hoạch kiểm tra nội bộ, việc thực hiện quy chế chuyên môn và theo sự phân công của 

Hiệu trường. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành công tác kiểm 

tra chuyên môn năm học 2019-2020.  

 Điều 3. Các Ông/Bà có tên trong điều 1 và các bộ phận khác trong nhà trường có trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                      
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký và đóng dấu) 

 

Phan Thanh Phong 

 



 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7        CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
                                         

 

DANH SÁCH  

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NHÀ TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2019-2020. 

 

(Đính kèm QĐ số 124/QĐ-THPĐ ngày 18 tháng 9 năm 2019 

của trường Tiểu học Phù Đổng) 

 

TT Họ và tên Chức 

 vụ 

Phân  

công 

Ghi  

chú 

1 Phan Thanh Phong 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 
Phụ trách chung. 

2 Bùi Thị Thúy Chiều 

Phó 

Hiệu 

trưởng 

Phó 

trưởng 

ban 

Xây dựng kế hoạch kiểm tra. Thực 

hiện báo cáo sơ kết, tổng kết công tác 

kiểm tra theo kế hoạch  

3 Ngô Thị Bích Nga 
TT 

Tổ 1 

Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

4 Trầm Thị Kim Anh  
TT 

Tổ 2 

Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

5 Nguyễn Thị Thu Thảo 
TT 

Tổ 3 

Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

6 Bùi Tú Uyên 
TT 

Tổ 4 

Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

7 Lê Thị Thu Vân 
TT 

Tổ 5 

Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

8 Phan Thị Trà My TT BM 
Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

9 Đỗ Thị Ngọc Mai TTVP 
Thành 

viên 

Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

10 Nguyễn Thị Ngọc Giàu Giáo viên Thư ký 
Thực hiện kiểm tra theo kế hoạch phân 

công.   

 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG 


